
; A 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE TOS 
f PERI 2021 

2021 U Vgy LA PLATA, 21 ER | FCFUO 002777 

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN, porÁ que la 

se informa que la agente del Jardín Maternal “Islas Malvinas”, señora Erica Elena H0LZMANN;-S&J 

encuentra haciendo uso de Licencia por atención familiar, a partir del 24 de Agosto de 2021 y hasta 

el 4 de Septiembre del mismo año; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado Jardín 

resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la señora Blanca 

Teresita ABI-SAAD, quien posee el título habilitante correspondiente. 

Que las tareas indicadas pertenecen al turno Mañana. 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Designar a partir del 24 de Agosto de 2021 y hasta el 4 de Septiembre del mismo | 

año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido en el Decreto 

Nro. 688 de la Dirección General de Cultura y Educación de la Pcia. de Buenos Aires —Régimen de 

Licencias-, en el Jardín Maternal “Islas Malvinas” dependiente de la Subsecretaría de Educación de 

la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII -MAESTRA DE 

SECCION-, a la señora Blanca Teresita ABI-SAAD, DNI. 22.027.544, Legajo N* 722.451; mientras 

dure la Licencia por atención familiar otorgada a su titular señora Erica Elena HOLZMANN, DNI. 

¿omo Personal Temporario Mensualizado en el 

ARTÍCULO 29: El presente decr 

Municipal.


